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СПРАВКА

Администрация ГБОУ СОШ №8 г. Беслан подтверждает, что в межаттестационный период с 2021 по 2023 год в классах учителя английского языка Смирнова А. А. наблюдаются стабильные положительные результаты освоения обучающимися образовательных программ.

	Учебный год
	Класс
	% успеваемости
	Качество
	СОУ
	Средний балл

	2021-2022
	3 «А»
	100
	84,62
	79,08
	4,38

	
	3 «В»
	100
	78,57
	73,43
	4,21

	
	4 «Б»
	100
	70
	66,40
	4,0

	
	10 «Б»
	100
	89,47
	87,58
	4,63



	Учебный год
	Класс
	% успеваемости
	Качество
	СОУ
	Средний балл

	2022-2023
	4 «А»
	100
	83,33
	77,33
	4,33

	
	4 «В»
	100
	90,91
	81,09
	4,45

	
	5 «Б»
	100
	66,67
	66,67
	4,0

	
	11 «Б»
	100
	87,5
	87,5
	4,63
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